数据表
电感式接近传感器
矩形：JPA17 系列、JPA25 系列、
JPA30 系列、JPA40 系列
圆柱形：JSM8系列、JM12 系列、
JM18 系列、JM30 系列
2    http://sensing.honeywell.com.cn/
非接触式传感·长使用寿命

潜在应用领域
6    http://sensing.honeywell.com.cn/
图 1：矩形系列命名规则
JPA17 系列
J 电感式 空白 标准设计 P 塑料 A17 矩形 (AA17) 08U 非嵌入式：8 mm D1 DC3，NPN NO（常开） C2 2 m 电缆
05E 嵌入式：5 mm D2 DC3，PNP NO（常开） C3 3 m 电缆
D3 DC3，NPN NC（常闭） C4 4 m 电缆
D4 DC3，PNP NC（常闭） C5 5 m 电缆
J
技术类型 设计
P
外壳材料
A17
外形
08U
传感距离
D1
输出
C2
端接
JPA25 系列
J 电感式 空白 标准设计 P 塑料 A25 矩形 (AA25) 10U 非嵌入式：10 mm D1 DC3，NPN NO（常开） C2 2 m 电缆
08E 嵌入式：8 mm D2 DC3，PNP NO（常开） C3 3 m 电缆
D3 DC3，NPN NC（常闭） C4 4 m 电缆
D4 DC3，PNP NC（常闭） C5 5 m 电缆
J
技术类型 设计
P
外壳材料
A25
外形
10U
传感距离
D1
输出
C2
端接
JPA30 系列
J 电感式 空白 标准设计 P 塑料 A30 矩形 (AA30) 15U 非嵌入式：15 mm D1 DC3，NPN NO（常开） C2 2 m 电缆
10E 嵌入式：10 mm D2 DC3，PNP NO（常开） C3 3 m 电缆
D3 DC3，NPN NC（常闭） C4 4 m 电缆
D4 DC3，PNP NC（常闭） C5 5 m 电缆
J
技术类型 设计
P
外壳材料
A30
外形
15U
传感距离
D1
输出
C2
端接
JPA40 系列
J 电感式 空白 标准设计 P 塑料 A40 矩形 (AA40) 20U 非嵌入式：20 mm D1 DC3，NPN NO（常开） C2 2 m 电缆
15E 嵌入式：15 mm D2 DC3，PNP NO（常开） C3 3 m 电缆
D3 DC3，NPN NC（常闭） C4 4 m 电缆
D4 DC3，PNP NC（常闭） C5 5 m 电缆
J
技术类型 设计
P
外壳材料
A40
外形
20U
传感距离
D1
输出
C2
端接
1 并非所有组合均能提供，详询 Honeywell。
矩形系列命名规则

JSM8 系列
1 并非所有组合均能提供，详询 Honeywell。
圆柱形系列命名规则
8    http://sensing.honeywell.com.cn/
JPA17 系列
（第 10、11 页）
JPA25 系列
（第 10、12 页）
JPA30 系列
（第 10、13 页）
JPA40 系列
（第 10、14 页）
图 3：矩形系列接近传感器
矩形系列照片
JSM8 系列
（第 15、16-18 页）
JM12 系列
（第 15、19-21 页）
JM18 系列
（第 15、22-24 页）
JM30 系列
（第 15、25-27 页）
图 4：圆柱形系列接近传感器
圆柱形系列照片
10    http://sensing.honeywell.com.cn/
矩形系列规格参数
JPA17、JPA25、JPA30、JPA40 系列
表 1：矩形系列总体规格参数
特性
参数
JPA17 系列 JPA25 系列 JPA30 系列 JPA40 系列
额定工作电压 12 Vdc - 24 Vdc
扩展工作电压 10 Vdc - 30 Vdc
负载电流 最大 100 mA 最大 200 mA
电压降 最大 2 V
漏电流 最大 0.1 uA
电路保护 极性反接保护、短路保护
介电强度 ≥ 1000 Vac, 1 min
绝缘电阻 ≥ 500 MΩ (500 Vdc)
EMC（电磁兼容性） ≥ EN 60947-5-2：2007 EMC 部分
振动 幅值 1 mm，频率 10 到 50 Hz，X、Y、Z 方向上各持续 2 小时
工作 / 储存温度 -25 ℃ - 70 ℃
工作 / 储存湿度 35% RH - 95% RH
防护等级 IP67
认证 CE
外壳 30 % ABS 70 % PBT
插头 黑色 PVC 橡胶，R02 级
电缆 4.0 mm 直径 x 2 mm2，CCC、SGS 认证
安装方式：
螺钉尺寸
力矩
M3
0,7 N m
M4
1,5 N m
M4
1,5 N m
M5
2 N m
端接 预接线电缆 预接线电缆 预接线电缆 预接线电缆
指示灯 单个红色 LED 灯
矩形系列规格参数
JPA17 系列
表 2：JPA17 系列规格参数
非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式 8 mm
NPN NO（常开）
500 Hz
≤ 10 mA
≤ 2 V
（100 mA 负载）
3% - 10% Sn1 ＜ 3% Sn1
JPA1708UD1C2
PNP NO（常开） JPA1708UD2C2
NPN NC（常闭） JPA1708UD3C2
PNP NC（常闭） JPA1708UD4C2
嵌入式 5 mm
NPN NO（常开）
600 Hz
JPA1705ED1C2
PNP NO（常开） JPA1705ED2C2
NPN NC（常闭） JPA1705ED3C2
PNP NC（常闭） JPA1705ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 1。
图 5：JPA17 系列安装尺寸（仅供参考：mm）
35,7
25,5 4,6
10,8
2X 5,44X R1,8
18
14,1
18
A
B
C
D
E
F
50
30
A  电缆长度请参见图 1	 D  指示灯：红色 LED 灯
B  传感中心	 E  插头：PVC 橡胶，R02 级
C  外壳：ABS (30%) PBT (70%)	 F  电缆：4.0 mm 直径，3 X 0.2mm2，CCC、SGS 认证
12    http://sensing.honeywell.com.cn/
矩形系列规格参数
JPA25 系列
表 3：JPA25 系列规格参数
非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式 10 mm
NPN NO（常开）
400 Hz
≤ 10 mA
≤ 2 V
（100 mA 负载）
3% - 10% Sn1 ＜ 3% Sn1
JPA2510UD1C2
PNP NO（常开） JPA2510UD2C2
NPN NC（常闭） JPA2510UD3 C2
PNP NC（常闭） JPA2510UD4 C2
嵌入式 8 mm
NPN NO（常开）
500 Hz
JPA2508ED1C2
PNP NO（常开） JPA2508ED2C2
NPN NC（常闭） JPA2508ED3C2
PNP NC（常闭） JPA2508ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 1。
图 6：JPA25 系列安装尺寸（仅供参考：mm）
A  电缆长度请参见图 1	 D  外壳：ABS (30%) PBT (70%)
B  指示灯：红色 LED 灯	 E  插头：PVC 橡胶，R02 级
C  传感中心	 F  电缆：5.8 mm 直径，3 X 0.34mm2，CCC、SGS 认证
39,0
35,4
A
C
D
E
F
50
30
27,8
25,0 17,8
6,9
23,7
2X  Ø4,2
B
25,5
18,6
矩形系列规格参数
JPA30 系列
表 4：JPA30 系列规格参数
图 7：JPA30 系列安装尺寸（仅供参考：mm）
非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式 15 mm
NPN NO（常开）
300 Hz
≤ 10 mA
≤ 2 V
（200 mA 负载）
3% - 10% Sn1 ＜ 3% Sn1
JPA3015UD1C2
PNP NO（常开） JPA3015UD2C2
NPN NC（常闭） JPA3015UD3C2
PNP NC（常闭） JPA3015UD4C2
嵌入式 10 mm
NPN NO（常开）
400 Hz
JPA3010ED1C2
PNP NO（常开） JPA3010ED2C2
NPN NC（常闭） JPA3010ED3C2
PNP NC（常闭） JPA3010ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 1。
A  电缆长度请参见图 1	 D  外壳：ABS (30%) PBT (70%)
B  指示灯：红色 LED 灯	 E  插头：PVC 橡胶，R02 级
C  传感中心	 F  电缆：5.8 mm 直径，3 X 0.34mm2，CCC、SGS 认证
36,2
A53
49 21
21,930
7,4
2X  Ø4,3
B
E
FC
D
30,4
21,4
50
30
14    http://sensing.honeywell.com.cn/
矩形系列规格参数
JPA40 系列
表 5：JPA40 系列规格参数
图 8：JPA40 系列安装尺寸（仅供参考：mm）
非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式 20 mm
NPN NO（常开）
300 Hz
≤ 10 mA
≤ 2 V
（200 mA 负载）
3% - 10% Sn1 ＜ 3% Sn1
JPA4020UD1C2
PNP NO（常开） JPA4020UD2C2
NPN NC（常闭） JPA4020UD3C2
PNP NC（常闭） JPA4020UD4C2
嵌入式 15 mm
NPN NO（常开）
400 Hz
JPA4015ED1C2
PNP NO（常开） JPA4015ED2C2
NPN NC（常闭） JPA4015ED3C2
PNP NC（常闭） JPA4015ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 1。
A  电缆长度请参见图 1	 D  外壳：ABS (30%) PBT (70%)
B  指示灯：红色 LED 灯	 E  插头：PVC 橡胶，R02 级
C  传感中心	 F  电缆：5.8 mm 直径，3 X 0.34mm2，CCC、SGS 认证
A
50
30
B
D
C
E
F
2X  Ø4,3
30,2
25
53
47,1
29,6
11,9
40
32,3
41
圆柱形系列规格参数
JSM8、JM12、JM18、JM30 系列
表 6：圆柱形系列总体规格参数
特性
参数
JSM8系列 JM12 系列 JM18 系列 JM30 系列
额定工作电压 12 Vdc - 24 Vdc
扩展工作电压 10 Vdc - 30 Vdc
负载电流 最大 100 mA 最大 200 mA
电压降 2 V
漏电流 最大 0.1 uA
电路保护 极性反接保护、短路保护
介电强度 ≥ 1000 Vac, 1 min
绝缘电阻 ≥ 500 MΩ (500 Vdc)
振动 幅值 1 mm，频率 10 到 50 Hz，X、Y、Z 方向上各持续 2 小时
EMC（电磁兼容性） ≥ EN 60947-5-2：2007 EMC 部分
工作 / 储存温度 -25 ℃ - 70 ℃
工作 / 储存湿度 35% RH - 95% RH
防护等级 IP67
认证 CE
外壳 不锈钢 镀镍黄铜
安装力矩 4.5 N m 16 N m 28 N ml 82 N m
端接
预接线电缆，
4 针 M8 连接器
4 针 M12 连接器

非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式
4 mm
NPN NO（常开）
300 Hz ≤ 10 mA
≤ 2 V
（100 mA 负载）
3% - 10% Sn1
＜ 3% Sn1
JSM804UD1C2
PNP NO（常开） JSM804UD2C2
NPN NC（常闭） JSM804UD3C2
PNP NC（常闭） JSM804UD4C2
2 mm
NPN NO（常开）
3% - 15% Sn1
JSM802UD1C2
PNP NO（常开） JSM802UD2C2
NPN NC（常闭） JSM802UD3C2
PNP NC（常闭） JSM802UD4C2
嵌入式
1.5 mm
NPN NO（常开） JSM81E5D1C2
PNP NO（常开） JSM81E5D2C2
NPN NC（常闭） JSM81E5D3C2
PNP NC（常闭） JSM81E5D4C2
2 mm
NPN NO（常开）
3% - 10% Sn1
JSM802ED1C2
PNP NO（常开） JSM802ED2C2
NPN NC（常闭） JSM802ED3C2
PNP NC（常闭） JSM802ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 2。
0,5
4
G
13,9
12
50
30
6,5
A
C
H
4
F
6,5
0,6
40
B D
E
6,5
12
13,9
A 0,5
4
40
41,5
40
7
B D E
C
4 2
6,8
41,50,3

非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式
8 mm
NPN NO（常开）
500 Hz
≤ 15 mA
≤ 2.5 V
（200 mA 负载）
3% - 15% Sn1 ＜ 5% Sn1
JM1208UD1C2
PNP NO（常开） JM1208UD2C2
NPN NC（常闭） JM1208UD3C2
PNP NC（常闭） JM1208UD4C2
10 mm
NPN NO（常开）
300 Hz
JM1210UD1C2
PNP NO（常开） JM1210UD2C2
NPN NC（常闭） JM1210UD3C2
PNP NC（常闭） JM1210UD4C2
4 mm
NPN NO（常开）
1000 Hz ≤ 10 mA
≤ 2 V
（200 mA 负载）
3% - 10% Sn1 ＜ 3% Sn1
JM1204UD1C2
PNP NO（常开） JM1204UD2C2
NPN NC（常闭） JM1204UD3C2
PNP NC（常闭） JM1204UD4C2
嵌入式
2 mm
NPN NO（常开）
1500 Hz ≤ 10 mA
JM1202ED1C2
PNP NO（常开） JM1202ED2C2
NPN NC（常闭） JM1202ED3C2
PNP NC（常闭） JM1202ED4C2
4 mm
NPN NO（常开）
800 Hz
≤ 15 mA
≤ 2.5 V
（200 mA 负载）
3% - 15% Sn1 ＜ 5% Sn1
JM1204ED1C2
PNP NO（常开） JM1204ED2C2
NPN NC（常闭） JM1204ED3C2
PNP NC（常闭） JM1204ED4C2
6 mm
NPN NO（常开）
500 Hz
JM1206ED1C2
PNP NO（常开） JM1206ED2C2
NPN NC（常闭） JM1206ED3C2
PNP NC（常闭） JM1206ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 2。
20    http://sensing.honeywell.com.cn/
A  传感中心	 F   后插头：BM12E（TYE）
B  前插头：非嵌入式，ABS (30%) PBT (70%)	 G  电缆：RVV，3X0.2mm2，CCC 认证
C  锁紧螺母：2X M8X1，镀镍黄铜	 H  关于电缆长度请参见图 2
D	  外壳：M12X1，镀镍黄铜	 I    前插头：嵌入式，ABS (30%) PBT (70%)
E  指示灯：360°环形 LED 灯，红色
圆柱形系列规格参数
JM12 系列
图 12：JM12 系列安装尺寸（仅供参考：mm）
预接线电缆
A 型前插头

非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式
12 mm
NPN NO（常开）
150 Hz ≤ 15 mA
≤ 2.5 V
（200 mA 负载）
3% - 15% Sn1 ＜ 5% Sn1
JM1812UD1C2
PNP NO（常开） JM1812UD2C2
NPN NC（常闭） JM1812UD3C2
PNP NC（常闭） JM1812UD4C2
20 mm
NPN NO（常开） JM1820UD1C2
PNP NO（常开） JM1820UD2C2
NPN NC（常闭） JM1820UD3C2
PNP NC（常闭） JM1820UD4C2
8 mm
NPN NO（常开）
800 Hz ≤ 10 mA
≤ 2 V
（200 mA 负载）
3% - 10% Sn1 ＜ 3% Sn1
JM1808UD1 C2
PNP NO（常开） JM1808UD2C2
NPN NC（常闭） JM1808UD3C2
PNP NC（常闭） JM1808UD4C2
嵌入式
5 mm
NPN NO（常开）
1000 Hz ≤ 10 mA
JM1805ED1 C2
PNP NO（常开） JM1805ED2C2
NPN NC（常闭） JM1805ED3C2
PNP NC（常闭） JM1805ED4C2
8 mm
NPN NO（常开）
300 Hz ≤ 15 mA
≤ 2.5 V
（200 mA 负载）
3% - 15% Sn1 ＜ 5% Sn1
JM1808ED1 C2
PNP NO（常开） JM1808ED2C2
NPN NC（常闭） JM1808ED3C2
PNP NC（常闭） JM1808ED4C2
12 mm
NPN NO（常开） JM1812ED1C2
PNP NO（常开） JM1812ED2C2
NPN NC（常闭） JM1812ED3C2
PNP NC（常闭） JM1812ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 2。
F
30
50
DB C24
27,7
0,5
4
12 40A
3,5
6,5

非嵌入式 /
嵌入式
传感距离 传感器输出（Sn1） 频率响应 电流消耗 电压降 2 迟滞范围 可重复性 订货号 3
非嵌入式
22 mm
NPN NO（常开）
100 Hz
≤ 15 mA
≤ 2.5 V
（200 mA 负载）
3% - 15% Sn1 ＜ 5% Sn1
JM3022UD1C2
PNP NO（常开） JM3022UD2C2
NPN NC（常闭） JM3022UD3C2
PNP NC（常闭） JM3022UD4C2
40 mm
NPN NO（常开）
50 Hz
JM3040UD1C2
PNP NO（常开） JM3040UD2C2
NPN NC（常闭） JM3040UD3C2
PNP NC（常闭） JM3040UD4C2
15 mm
NPN NO（常开）
300 Hz
≤ 10 mA
≤ 2 V
（200 mA 负载）
3% - 10% Sn1 ＜ 3% Sn1
JM3015UD1C2
PNP NO（常开） JM3015UD2C2
NPN NC（常闭） JM3015UD3C2
PNP NC（常闭） JM3015UD4C2
嵌入式
10 mm
NPN NO（常开）
500 Hz
JM3010ED1C2
PNP NO（常开） JM3010ED2C2
NPN NC（常闭） JM3010ED3C2
PNP NC（常闭） JM3010ED4C2
15 mm
NPN NO（常开）
100 Hz ≤ 15 mA
≤ 2.5 V
（200 mA 负载）
3% - 15% Sn1 ＜ 5% Sn1
JM3015ED1C2
PNP NO（常开） JM3015ED2C2
NPN NC（常闭） JM3015ED3C2
PNP NC（常闭） JM3015ED4C2
22 mm
NPN NO（常开） JM3022ED1C2
PNP NO（常开） JM3022ED2C2
NPN NC（常闭） JM3022ED3C2
PNP NC（常闭） JM3022ED4C2
1 �	�Sn 是标称的目标 - 传感器距离，传感器在此距离处将会打开。实际的传感距离受到目标尺寸、目标材料、驱动方法、目标显示
模式及生产和温度容差的影响。
2 	电压降是 2 米电缆长度时的数值。
3 	关于其他电缆长度请参见图 2。
26    http://sensing.honeywell.com.cn/
A  传感中心	 F   后插头：BM18E（TYE）
B  前插头：非嵌入式，ABS (30%) PBT (70%)	 G  电缆：RVV，3X0.27mm2，CCC 认证
C  锁紧螺母：2X M30X1.5，镀镍黄铜	 H  关于电缆长度请参见图 2
D	  外壳：M30X1.5，镀镍黄铜	 I    前插头：嵌入式，ABS (30%) PBT (70%)
E  指示灯：360°环形 LED 灯，红色
圆柱形系列规格参数
JM30 系列
图 16：JM30 系列安装尺寸（仅供参考：mm）
预接线电缆